RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO PUBLICO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO
LEGISLATIVO N 1057 - CAS TEMPORAL N 001-2024 - UNIFSLB

pg’ZA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
ABAD CAMPOVERDE DIANA 255 APTO
LISBETH :
VEGA ILATOMA GENESIS o goNf‘: T0: NO ALCA':AZ'%MEL
MILAGROS 5 | PUNTAJE O
APROBATORIO
VILLALOBOS SAUCEDO WILIAN ("3'8 APTS\; NO ELRESE%TF?DEE;
ANTONIO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
01 | TECNICOIIl NO APTO: NO CUMPLE CON LA
SECRETARIA EXPERIENCIA  ESPECIFICA
PEREZ GUIVAR SARAI MININA REQUERIDA DESDE EL
TITULO
NO APTO: NO PRESENTA CV
NATALI TANTALEAN CIEZA FOLIADO EN EL MARGEN
DERECHO SUPERIOR
RUTH HUANCAS HUAMAN 3 APTO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
QUINDE GOMEZ DELIS EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA  ESPECIFICA
NOVOA RAFAEL MALU ARLETTI e BRI, Pt 21
PUESTO
CATHERIN LIZETT ZAVORA NO APTO: NO HA PRESENTADO
o EL CV EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO: NO ALCANZO EL
BURGA OLANO ALI JUNIOR 285 | PUNTAJE MINIMO
APROBATORIO
NO APTO: NO PRESENTO EL
BECERRA ALARCON MERL| CV DE ACUERDO A LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA  GENERAL
02 ASISTENTE WIELDER JULCA TARRILLO MINIMA REQUERIDA DESDE EL
ADMINISTRATIVO BACHILLER
VELARDE NARRO KATIA NO APTO: NO CUMPLE CON LA
YESSENIA EXPERIENCIA ESPECIFICA

SOL ESTRELLA ESPINAL BONILLA

NO APTO: NO HA LLENADO EL
ANEXO 01 Y NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA ESPECIFICAY
GENERAL

HERNANDEZ CAMACHO KATERIN

NO APTO: EL CV NO ESTA EN
EL ORDEN INDICADO EN LAS

YEDALITA BASES
NO APTO: EL CV NO ESTA
DEBIDAMENTE FOLIADO Y LOS
RAMOS PEREZ BAGNER POL ANEXOS NO SE ENCUENTRA

EN EL ORDEN ESTABLECIDO
EN LAS BASES




A

NO APTO: NO CUMPLE CON LA

MENDOZA VARGAS KAREN EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
YESENIA AREA DE VICEPRESIDENGCIA
ACADEMICA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
VALLEJOS VASQUEZ ELICIA N e Ol ESPEORTOR
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
CHAVEZ SANTACRUZ DENIS OBED N ERIENCIA ESPEGEIOA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EDUARDO SEGUNDO WEEPIU EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
SAMEKASH AREA DE VICEPRESIDENCIA
03 PROFESIONAL ACADEMICA
) NO APTO: CV NO PRESENTA EN
EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
ALDEMIR %’ﬁmig\ MADRID BASES, ASI MISMO NO CUMPLE
CON LA  EXPERIENCIA
ESPECIFICA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
CERCADO DIAZ EDINSON JAVIER EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
AGAPITO VIDAL KUSSY KARIN EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUEJO ROJAS MIRTHA ESTELA EQP‘E‘EITS\;CTSE%%&EC%ON LA
SANTOS EDGAR LOPEZ TARRILLO EQPQETSQCTSE%LF{'\E"CP;EIC&ON LA
HERRERA SAMAN MICHEL ANGEL ;‘A%TI’\"/';TSOEQU"I'EOELC‘;'(\)"E';\%OPSS
ANTONY ESTA ACORDE A LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON EL
PERFIL REQUERIDO, ASI MISMO
IGNACIO SOTO PERGY NO HA PRESENTADO LA
ROBOSTIANO DOCUMENTACION SEGUN
ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON
MACALOPU TORRES PATRICIA RIS gRR%SEiNTEASFi ABEL;C&S E?\F?i’;
04 BASES

TECNICO Il

ZAMBRANO GOICOCHEA JHON NO APTO: NO CUENTA CON EL
CARLOS TITULO REQUERIDO
NO APTO: NO PRESENTA EN EL
) ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
MUNOZ LEON MARIA ELENA BASES Y NO ESTA FOLIANDO EN
EL MARGEN DERECHO
SUPERIOR.
NO APTO: NO TIENE EL TITULO
DELGADO FERNANDEZ TEREZA TECNICO REQUERIDO
SEGURA VEASQUEZ SERGIO 355 APTO
SEGUNDO )
NO APTO: NO ADJUNTO TITULO
LACERNA VALLEJOS JUDITH TECNICO
IRIGOIN DIAZ LUZ ELITA NO APTO: NO CEUNTA CON EL

TITULO TECNICO REQUERIDO




VISLAO GUERRERO LIUDMILA

NO APTO: NO CUENTA CON
TITULO TECNICO REQUERIDO

NO APTO: NO CUENTA CON LA

VEGA CABRERA ROBERTO CARLOS EXPERIENCIA  ESPECIFICA
REQUERIDA
JEFEDE NO APTO: NO CUMPLE CON LA
OFICINADE |  VERAMOROCHOROBINSON EXPERIENCIA ESPECIFICA
COOPERAC NO APTO: NO CUMPLE CON EL
" ONY GARAY MONTES JUAN ANTONIO TITULO PROFESIONAL
RELACIONES REQUERIDO
INTERNACIO NO APTO: NO ESTA FOLIADO
NELES COMO ESTABLECE EN LAS
MELISSA YANETH PRETELL TELLO A A
CONCURSO
JEFE DE NO APTO: NO HA CUMPLIDO
UNDADDE | FERNANDEZ CORONEL JOSE CON LA FOLIACION COMO
COMUNICACION ESTABLECE EN LAS BASES
ENIMAGEN | VERGARAMONTALVANLUCA | APTO
06 | INSTITUCIONAL THAIS
NO APTO: INDEBIDAMENTE
CARLOS RAMOS CASIMIRO FOLIADO (NO FOLIO EL ANEXO
EULOGIO 07), ASI MISMO NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
VILCHEZ PORRAS JENNY YAJAIRA | 43 APTO
NO APTO: LA FOLIACION NO
CORONELFBQXD'LLQ CLAUDIA ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL A
TELLON VITON JOEL ALDAYR N e o
BACHILLER
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
MESTANZASCT*E’Q"\EER‘%RUJHURES EXPERIENCIA GENERAL A
07 EJECUTIVO DE PARTIR DEL BACHILLER
REMUNERACIONES NO APTO: NO CUMPLE CON LA
PEDEMONT%"JSITEZA ALICIA EXPERIENCIA GENERAL A
PARTIR DEL BACHILLER
NO APTO: NO CUMPLE CON EL
SAAVEDRA RAMIREZ ZOILA ORDEN DE LOS DOCUMENTOS
CARMEN SEGUN LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES
NO APTO: LA FOLIACION NO
CRUZ MEDINA VIANNY YOSSELY ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
EJECUTIVO NO APTO: NO CUMPLE CON LA
08 DE BAUT'SEG;;%QE#E MARIA EXPERENCIA  ESPECIFICA
SEGURIDAD MINIMA REQUERIDO




Y SALUD EN
EL TRABAJO

PAREDE ALVARADO LUIS ALBERTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA  GENERAL A
PARTIR DEL BACHILLER

SANCHEZ CORONEL EDINSON
ALDAIR

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA, ASI
MISMO EL ORDEN DE LOS
ANEXOS NO ESTA DE ACUERDO
A LAS BASES

MONTENEGRO CRUZ JEAN SHINO

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA, ASI
MISMO NO HA COLOCADO LOS
FOLIOS DE LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA'YY GENERAL

09

EJECUTIVO
DE CONTROL
PATRIMONIAL

RODRIGUEZ ORTIZ YESELI MILENA

NO APTO: NO HA DETALLADO LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
ANEXO 01, ASI MISMO LA
DOCUMENTACION NO ESTA EN
ORDEN SEGUN LAS BASES

SANDOVAL DAMIAN PATTY
MAGDALENA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

CRUZ PEREZ AURELINA

NO APTO: NO INDICA LOS
FOLIOS LA  EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA ASI
MISMO, NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

LUCY PASAPERA NEIRA

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
ASI MISMO SE HA ADJUNTADO
EL  TITULO  PROFESIONAL
REQUERIDO

MACALOPU SERRANO JOSE
STALIN

30.5

APTO

FERNANDEZ LOZANO WILLIAM
ALFONSO

415

APTO

10

EJECUTIVO DE
ADQUISICIONES

HEREDIA CABANILLAS YELTSIN
SMITH

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

TRIGOSO SALAZAR CARLOS
ENRIQUE

NO APTO: LA FOLIACION NO
ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES

ABEL REYNALDO SALCEDO
HERRERA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDO PARA EL PUESTO

DIAZ RIVERA PAULITA NANCY

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
NO INDICA LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA Y LA FOLICIACION




NO ESTA EN EL ORDEN
CORRECTO

DIAZ INGA DARLENY SAYDIT

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
RESPECTIVO, ASI MISMO LOS
FOLIOS NO ESTA ACORDE A LAS
BASES

SHEYLI MARGOTH SUAREZ
TAPIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

CONDE RIOS CESAR GABRIEL

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

QUISPE TAPIA WILDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA PARA EL PUESTO

RIVASPLATA SANCHEZ JEYSON
LLEVEZ

NO APTO: LA FOLIACION NO
ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES

1

EJECUTIVO DE
ALMACEN
GENERAL

BRAVO CHAVARRI JORGE
ENRIQUE

NO APTO: NO HA LLENADO EL
ANEXO 01 CORRECTAMENTE

AZCARATE CAMON BRUNO

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

PISCO CORONEL MARJHULY

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
LOS ANEXOS NO ESTAN EN EL
ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
BASES

DOMINGUEZ MEGO MELITZA

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
ASI MISMO LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN QUE
INDICA LAS BASES

JORGE LUIS NUNEZ DIAZ

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

SANCHEZ SANCHEZ JOSE
EDILBERTO

NO APTO: NO ESTA FOLIADO
CORRECTAMENTE EL CV Y NO
ESTA LLENADO EL ANEXO 01
REFERENTE A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA

12

EJECUTIVO DE
CONTABILIDAD

ORDINOLA TARRILLO MADELEYNE

NO APTO: INCORRECTA
FOLIACION DEL CV , ASI MISMO
LOS ANEXOS NO HA SIDO
FOLIADO

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN

FACHO ALFARO SONIA JANET ESTABLECIDO EN LAS BASES ASI
MISMO, NO CUENTA CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
RUIZ VASQUEZ DANIEL MAURICIO | 36.5 APTO
ESTELA FERNANDEZ MALENY 355 APTO

JESUS




CUEVA LOZADA WILFREDO
SALVADOR

NO APTO: NO CUENTA CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA ASI
MISMO, LOS ANEXOS NO ESTAN
EN EL ORDEN QUE ESTABLECE
LAS BASES

RUIZ GUERRERO CARLA LISSETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

NO APTO: NO CUMPLE CON LA

VILCHEZ CASTRO RAQUEL EXPERIENCIA  ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO: NO HA LLENADO
SANCHEZ MEGO MONICA CORRECTAMENTE EL FORMATO
MILAGROS DEL ANEXO 01 REFERENTE A LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
13 | EJECUTIVO DE
A | SAMAN REQUE.lJ& FRANCHESCA | ,, ¢ APTO
NO APTO: LA DOCUMENTACION
ESP'NOZSBEI'EGLQDO ELSA NO ESTA EN EL ORDEN A LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN QUE
CAMACHO BARRANTES BERT ESTABLECE LAS BASES, ASI
MAX MISMO NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA  GENERAL Y
ESPECIFICA REQUERIDA
JEFEDE
14 UNIDAD DE 00
SERVICIOS
GENERALES
NO APTO: NO ADJUNTO EL
DAVILA TANTA JUAN MAGNO CERTIFICADO DE EDUCACION
SECUNDARIA
NO APTO: NO PRESENTO EL
EXPEDIENTE EN EL ORDEN QUE
OLIVOS OLANO KERLI FRANKLIN ESTABLECE LAS BASES, ASI
MISMO LA FOLIACION ES
INCORRECTA
5 | CONDUCTOR NO APTO: LOS DOCUMENTOS
CEVEHIEULO NO ESTAN EN EL ORDEN
SAMUEL ESTELA SILVA ESTABLECIDO EN LAS BASES,
ASI MISMO LA FOLIACION ES
INCORRECTA
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
LINARES QUIROZ JOSE LUIS ESTABLECIDO EN LAS BASES,

ASI MISMO EL ANEXO 01
REFERENTE A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA NO SE HA LLENADO




NO APTO: NO CUENTA CON LA

CORDOVA ARSI\EI'E";O MICHAEL EXPERENCIA  ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO: NO CUENTA CON LA
SALAZAR NAVARRO ELIANA RUBY EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL CARGO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
RUFINO CARJ':'\S{*EJI;’LCA JORGE EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
.6 | EJECUTIVODE | GARCIAROJAS MARIA ESTELA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
GRADOS Y EL PUESTO
TITULOS NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL CV EN SOBRE CERRADO, LA
MANUEL ALEJANDRO ULLOQUE DOCUMENTACION NO ESTA EN
DAVILA EL ORDEN QUE ESTABLECE EN
LAS BASES Y LA FOLIACION NO
ESTA CORRECTA
ALBUJAR COLLAO SERGIO " APTO
| BASHIAR
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
RAMIREZ MALCA ROLY LINO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
PUESTO
17 [ TECNICO Il - "
SECRETARIA
18 | TECNICON- |  COTRINAMIRANDA JUDITH NO APTO: NO HA LLEGADO EL
SECRETARIA AGUEL ANEXO 01, REFERENTE A LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO HA LLENADO
CURINOMBE CHAVEZ JUDITH CORRECTAMENTE EL ANEXO 01,
ADONIA ASI MISMO NO HA FOLIADO LOS
ANEXOS
NO APTO: LOS DOCUMENTOS
NO HA PRESENTADO EN EL
19 | TECNICO N~ | MIRANDAMIRANDALEYDIS LISET ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
SECRETARIA BASES
NO APTO: NO HA LLENADO
CORRECTAMENTE EN EL ANEXO
IKAM MONTENEGRO JHINA o e e
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO ALCANZO EL
TAPIA CABALLERO MEDALY 21| PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
NO APTO: NO HA LLENADO
CORRECTAMENTE EL ANEXO 01,
MARIA ESTHER GARCIA HUAMAN R AENTE £ R o
20 | TEGNICOIli- GENERAL Y ESPECIFICA
SECRETARIA

HERNANDEZ DELGADO LINY
YOLINA

NO APTO: NO ADJUNTO EL
ANEXO 01, Y NO HA FOLIADO EL
EXPEDIENTE




LLACSAHUANCA ACHA ELCY

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

DELGADO VASQUEZ JOSE ABEL

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL  ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
ASI MISMO NO ADJUNTO EL

GRADO DE BACHILLER
ACOSTA RODRIGUEZ JANET s APTO
ESMERITA :
TERRONES SANCHEZ YAKELY ;| NO_APTO: NO ALCANZO EL
ROSMERI PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
NO APTO: NO CUMPLE CON EL
CIEZA CASTANEDA ISELA PAPEL REQUERIDO EN LAS
BASES
NO APTO: LA DOCUMENTACION
CATHERY FIORELLA RUEDA NO HA PRESENTADO EN SOBRE
CERRADO Y LOS ANEXOS NO
21 | TECNICOIl- GUEVARA A0 O A e
SECRETARIA
ESTABLECIDO EN LAS BASES
ALVA RAMIREZ ROSA BERBELINA | 43 APTO
HOYOS PASTOR SINDI 34 APTO
NO APTO: NO CUMPLE CON EL
PERFIL REQUERIDO Y NO HA
MORE TORRES MARYORY MEDALY LLENADO EL ANEXO 01,
RESPECTO A LA EXPERIENCIA
GENERAL
2 gﬁ%’;ﬁ%ﬂlg NO APTO: NO HA PRESNTADO LA
REYES MENDOZA FLORENTINA DOCUMENTACION EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON EL
HUALLULLOI\)’I’F\{"SSI\;JEZ ABIHAIL PERFIL REUQERIDO PARA EL
PUESTO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
23 | TECNICOIll - MARRUF%B?X";’;?LIJEZ LUCIA EXPERIENCIA GENERAL NI
SECRETARIA ESPECIFICA
URIARTE LINARES TANIA YAMILET | 355 APTO
NO APTO: NO HA PRESENTADO
SILVA DIAZ FREDY JAIME EL oV EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
» | EJECUTIVODE | VILLALOBOS VASQUEZKATVADEL | o APTO
ASISTENTE PILAR
SOCIAL NO APTO: EL EXPEDIENTE NO
ORTIZ PERA EIDI ESTA FOLIADO

CORRECTAMENTE Y NO SE
ADJUNTADO LOS ANEXOS 5,6 Y7




25

TECNICO EN
ENFERMERIA

SUAREZ HERNANDEZ MILLY

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES Y
NO HA LLENADO EL ANEXO 01,
REFERENTE A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA

SARMIENTO RAMIREZ EISLER

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
NO HA LLENADO
CORRECTAMENTE LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA

MAYAK MARCOS CHAMIK WEEJIN

NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
QUE ESTABLECE EN LAS BASES

PACHECO MEREGILDO SUSY
MARIBEL

NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

ERIKA ADALITA PERALTA
FERNANDEZ

NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
QUE ESTABLECE LAS BASES, ASI
MISMO NO ESTA FOLIADO DE
ACUERDO A LAS BASES

RAMOS RUIZ RUTH ELVIRA

30.5

APTO

MUCHA ROMERO KAREN MARISELA

NO APTO: NO CUENTA CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

MEZA LOYAGA DEISY LILIANA

NO APTO: EL EXPEDIENTE NO
HA PRESENTADO EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

MIRANDA CRUZ COOPER ONE

NO APTO: NO CUMPLE CON EL
PERFIL, Y NO TIENE LA
EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA

GAMARRA VASQUEZ FEBE MEDALY

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

BAZAN GONZALES JULLISA

NO APTO: NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL PUESTO, POR
NO CONTAR CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA

CRISTHIAN DAVID CRUZADO
RODRIGUEZ

NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
ESTABLECIDO, TAMPOCO
CUENTA CON LA FOLIACION
RESPECTIVA

NAYDA TAPIA BRAVO

NO APTO: NO HA PRESENTADO
EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES, Y
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA

26

HERNANDEZ SANCHEZ KEYKO

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN ORDEN, ASI MISMO




JEFE DE UNIDAD
DE VINCULO
INTERCULTURAL

EL FOLIADO NO ESTA EN EL
SUPERIOR DERECHO

PAZ AGKUASH ANFILOQUIO

NO APTO: NO SE ENCUENTRA
FOLIADOS LOS ANEXOS

RODRIGUEZ VELA CRISTINA RITA

NO APTO: HA DEJADO CAMPOS
VACIOS EN EL ANEXO 01

SAEMA RUBI DELGADO PEREZ

34

APTO

LOPEZ GONZALES XIOMARA
BEATRIZ

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN INDICADO
EN LAS BASES, ASI MISMO NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA

ROQUE RAMIREZ WILTER

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN INDICADO
EN LAS BASES

27

JEFE DE
UNIDAD DE
TRADUCCION

00

28

SALTACHIN VELEZ AUGUSTO
SERGIO

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL
CONTANDO A PARTIR DEL
BACHILLER Y NO CUENTA CON
GRADO ACADEMICO DE
MAESTRIA

DIRECTOR DE
GESTION

SANCHEZ COTRINA EVER

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN INDICADO
EN LAS BASES

ACADEMICA

CHANDUVI CALDERON WILDER DE
LA CRUZ

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL PUESTO

CUEVA VALDIVIA JOHNNY

NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN INDICADO
EN LAS BASES

HUGO RAMON GUJISHIMA MARTELL

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

29

SEGIL HUEPA ELIZABETH MAGALY

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPEIRENCIA ESPECIFICA

CABRERA TORRES EDGARDO

NO APTO: LOS ANEXOS NO SE
ENCUENTRAN EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

EJECUTIVO DE
SEGUIMIENTO
AL EGRESADO

MARCOS ALBERTO GOYZUETA
VALENCIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA
EL CARGO

ESPINOZA ORREGO NELSON

NO APTO: NO CUENTA CON EL
GRADO ACADEMICO DE
MAESTRIA SOLICITADO EN LAS
BASES, ASI MISMO NO CUENTA
CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA




VELASQUEZ NAVARRO EDINSON

NO APTO: NO TIENE EL GRADO
DE MAESTRIAY NO CUENTA CON

ABEL LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO TIENE EL GRADO
FERNANDE/fT\fLTf ANDREA DE MAESTRIA REQUERIDO EN
LAS BASES
NO APTO: NO TIENE EL GRADO
DE MAESTRIA REQUERIDO PARA
SEGURA Fﬁﬁg‘cﬂmz ANGIE EL PUESTO Y LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN QUE
ESTABLECEN LAS BASES
P —— SALAZAR DELGADO OLGA . APTO
SECRETARIA MILAGROS
MALCA CASTRO YESENIARUVEE | 315 APTO
JEFE DE NO APTO: NO CUMPLE CON LA
UNIDAD DE LA MUNDACQEQM%S HIPATIA EXPERIENCIA ESPECIFICA
UNIDAD DE REQUERIDA PARA EL PUESTO
REGISTROS Y NO APTO: LOS ANEXOS NO SE
31 ARCHIVOS |  ROSA ERLITA PEREZ CHAMAYA ENCUENTRAN EN EL ORDEN
ACADEMICOS ESTABLECIDO A LAS BASES
NO APTO: LOS ANEXOS NO
ESTAN FOLIADOS Y NO ESTAN
MONTEZA CALDERON OVED EN EL ORDEN QUE INDICA LAS
BASES
QUIROZ MARTOS LEOVIGILDO . APTO
ALEXANDER
JULCA SARMIENTO YESENIA DEL APTO
PILAR 32
32 | TECNICOlll- NO APTO: NO HA LLENADO EL
SECRETARIA ANEXO 01 REFERENTE A LA
HERNANDEZ MARTINEZ MARLENY EXPERIENCIA ESPECIFICA Y ASI
MARLUBER MISMO LA DOCUMENTACION NO
ESTA EN EL ORDEN QUE
ESTABLECE LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
FERNANDEZ CAMPOS LELIS EXPERIENCIA  EXPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA DE ACUERDO A LO
DIRECTOR DE ESTABLECIDO EN LAS BASES,
33 | porouccion | VILLANUEVA PEDRAZA EDWALDO ASI MISMO EL EXPEDIENTE NO
DE BIENES Y ESTA CORRECTAMENTE
SERVICIOS FOLIADO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
JIMENEZ YOPLAC GEIDY YECENIA N T N PO

OSCAR VIGO CAMAN

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPRIENCIA ESPECIFICA, ASI
MISMO EL ANEXO 01 NO ESTA




|

LLENADO DE ACUERDO A LAS
BASES

PURIZACA JIMENEZ SEGUNDO " APTO
JORGE
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
CORTEZ PADILLA OSCAR ORLANDO N o 0 ML= O
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
N ALVAREZ LLAMO JIMY WILLIAM N R To: o CIMPLE C
34| DELCENTRO |  LIMA MEDINA ALBERTO ALAN NO APTO: NO CUMPLE CON LA
DELCENRS EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO CUENTA CON LA
SEGURA HUAMAN MAVILA EXPERIENCIA REUQERIDA PARA
EL PUESTO
TABOADA SANDOVAL GILBERTO | 41 APTO
NO APTO: LA DOCUMENTACION
MONTENEG@%;ESRONES LENI NO ESTA EN EL ORDEN QUE
INDICAN LAS BASES
NO APTO: NO TIENE EL GRADO
35 D%’I_Eggmfo REQUERIDO SOLICITADO
L CENTRO | GOICOCHEA SILVA EDILBERTO SEGUNLAS BASES Y NO CIMPLE
CON LA ESPERIENCIA
ESPECIFICA.
PORTOCARRERO ROCHA FANY NO APTO: NO CUMPLE CON LA
YUNETH ESPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO HA LLENADO EL
3 | TECNICO Il - ANEXO 01 DE LAS BASES
SECRETARIA | VEGABONILLAEVELYN LUCILA REFRENTE A LA EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA.
] NO APTO: NO CUMPLE CON LA
BANCES SALDAKA MARTHA SOFIA EXPERIENCIA ESPECIFICA
DIRECTOR DE REQUERIDA PARA EL PUESTO.
| DRECTORD: JIMENEZ CORONEL MARCO NO APTO: NO CUMPLE CON LA
SR RACION, ANTONIO EXPERIENGIA ESPECIFICA.
SILVERIO AL| VALDIVIA o APTO
HERNANDEZ
AMILCAR MASLUCAN CHASQUIBOL | 395 APTO
EJECUTIVO
" DEL
REPOSITORIO 0 DESIERTO
Y FONDO
EDITORIAL
NO APTO: NO LLENO
39 | EJECUTIVODE | CESPEDES REGALADO FAREX
T vy CORRECTAMENTE EL ANEXO 01

DE LAS BASES.




ACADEMICAS NO APTO: NO LLENO
Y CIENTIFICAS | BARBOZA CHOLAN WILLIAN CORRECTAMENTE EL ANEXO 01
ARMANDO DE LAS BASES, REFERENTE A
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO APTO: NO HA LLENADO
VALDERRASMT/E Etél\% MARYORI e e
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
UGAZ TANTALEAN CLAUDIA NO APTO: NO CUMPLE CON LA
CAROLINA EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
PAISIG PEREZ SAMUEL EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN QUE
CAYATOPA CHQYL%R GRACIELA DEL G TABLEGE LAG BASES
40 | EJECUTIVO DE ADEMAS NO ESTA FIRMADO EL
BIBLIOTECA ANEXO 01,
NO APTO: NO ESTA FOLIADO
CORRECTAMENTE SEGUN LAS
VELAYARCE E\Lﬁgé’;'}"éNTE JHONNY BASES Y EL ANEXO 01 NO SE
ENCUENTRA LLENADO
CORRECTAMENTE.
BERRENECHEA GALLARDO ELIAS | . ¢ APTO
r" REYNALDO :
NO APTO: NO PRESENTO SU CV
EN SOBRE CERRADO:
LINARES HUAMAN YULEISY YOMIRA ASIMISMO, LOS ANEXOS NO
ESTAN EN EL ORDEN SEGUN
LAS BASES.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
ALEXANDER ABAD LLONTOP GENERAL, CONTANDO APARTIR
DEL BACHILLER
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
RIMAYCUNA SILVA KEYLA MARISOL ESTABLECIDO EN LAS BASES;
R ADEMAS, NO ESTA FOLIADO
SO COMO SE INDICA EN LAS
BASES.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
ARTEAGA MECZ:R%ADEILH MARIA DEL D A
ESTABLECIDO EN LAS BASES.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
QUITEROS MO\“('BEIAGON CINTHIA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
DIAZ VITON JHAIR DEMETRIO EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
JULCA GOMEZ BANEZA NATALI NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES.




RODRIGUEZ SAAVEDRA JORGE
LUIS

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL 'Y
ESPECIFICA.

LOPEZ HUAMAN JUNIOR ETAHIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

GUTIERREZ MENDOZA IRMA
MARILU

NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES.

FELIX RONALD VALDERA LASERNA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.

REQUEJO ROJAS EDGAR DENNIS

NO APTO: LOS ANEXOS NO SE
ENCUENTRAN EN EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES

SEGIL HUEPA RUTH LILIANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICAY
GENERAL.

RAFAEL PENA MIGUEL ANGEL

LA FOLIACION NO ESTA COMO
INDICA EN LAS BASES.

VILLA VELARDE LEYSA

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA'Y
GENERAL.

MILIAN CUSMA YERFIN ALEXANDER

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICAY
GENERAL.

CRESPO DUAREZ MARTIN NICOLAY

NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICAY
GENERAL, ASIMISMO, NO HA

LLENADO CORRECTAMENTE EL

ANEXO 01
CARRERA SANCHEZ JOSE . APTO
ANTONIO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
R'MARAC'ﬂ/'w;TﬁED'A FLOR EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
SANCHEZ BARTUREN LARRY OMAR D o per e LON
NO APTO: LA DOCUMENTACION
ALMIR EDUARLDEOO ﬁOSAVALENTE e o A e
ESTABLECE LAS BASES.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
ZAMBRANO VALDEZ MERICIA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
42 | PROFESIONAL NO LA HA PRESENTADO COMO
v ESTABLECE LAS BASES:
MEJIA ROJAS RENE ASIMISMO, NO HA LLENADO EL
ANEXO 01 REFERENTE A LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
EDITH FERNANDEZ ROMERO 35 APTO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
CERNA s"gﬂ%ﬁ&’z SHEYLA GENERAL Y LOS ANEXOS NO
ESTAN FOLIADOS

CORRECTAMENTE.




NO APTO: NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y LA
BECERRA ROJAS MANUEL JESUS DOCUMENTACION NO ESTA EN
EL ORDEN QUE ESTABLECE LAS
BASES,
NO APTO: NO TIENE EL TITULO
REQUERIDO PARA EL PUESTO:
CANCHAY’;QA—&EE\]Z REGULO ASIMISMO, NO ESTA EN EL
ORDEN QUE ESTABLECE LAS
BASES.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN QUE
SUCLUPE FARRO JOSE MARTIN RSBl Eor L BASES BT
ANEXO 01 NO ESTA FOLIADO.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
VASQUEZ BURGA JOSE RICARDO NO ESTA EN EL ORDEN QUE
ESTABLECE LAS BASES.
NO APTO: LA DOCUMENTACION
CARMONA f_’é;ﬁ fNRUZ YOHAN NO ESTA EN EL ORDEN QUE
ESTABLECE LAS BASES
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
JEFE DE EXPERIENCIA GENERAL NI
UNIDAD DE ESPECIFICA: ASIMISMO, EL
4 | SOPORTE CARRASCO RODAS JOSE LUIS ANEXO 01 REFERENTE A LA
TECNICO EXPERIENCIA GENERAL NO HA
INFORMATICO LLENADO.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
DELGADO CARRASCO WILMER EXPERIENCIA ESPECIFICA.
BONILLA CORONEL BERNARDO " APTO
AMADO
CUBAS FERNANDEZ FREDDY 35 APTO
GONZALES LEZAMA NELSON " APTO
ANDRES
VASQUEZ RIVERA YESSICA MALENT | 345 APTO
NO APTO: LA DOCUMENTACION
NO ESTA EN EL ORDEN QUE
MONTENEGRO RUFINO LUZ ESTABLECE LAS BASES Y EL
ROSMERI ANEXO 01 NO HA LLENADO
44 | TECNICOIII- REFERENTE A LA EXPERIENCIA
SECRETARIA ESPECIFICA.
NO APTO: NO CUMPLE CON LA
ARANDA GONZALES JETSABELLA EXPERIENCIA GENERAL Y
DENISSE ESPECIFICA DESDE EL
BACHILLER.
ROSA LISSETH TSEGKUAN SANCHEZ | 315 APTO
NO INDICA PLAZA
ANA QUIROZ CUEVA NO APTO: NO INDICA PLAZA
NO INDICA CANDELARIO RAMIREZ MORALES NO APTO: S'S'N’I*NEXOS’ SIN




CARLOS VALENTIN NUNEZ RAMOS

NO APTO: SIN SOBRE
CERRADO, FOLIADO
INCORRECTO.

CARLOS VALENTIN NUNEZ RAMOS

NO APTO: SIN SOBRE
CERRADO, FOLIADO
INCORRECTO.

ALFARO BATRA NACELY LILI

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
NO ESTA FOLEADO
CORRECTAMENTE.

ZEVALLOS CENA JOEL

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
DOCUMENTACION
DESORDENADA.

LILIANA YANET TEJADA RIOS

NO APTO: FOLIADO
INCORRECTO, NO INDICA
PLAZA.

SOL ESTRELLA ESPINAL BONILLA

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
SIN SOBRE CERRADO, NO
ESTA FOLEADO.

JHORDAN GENARO OLANO RAFAEL

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
NO ESTA FOLIADO.

JHAMIL ZULUETA RAFAEL

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
NO ESTA FOLIADO.

BURGOS MONTENEGRO MARIA ANGELICA

NO APTO: NO INDICA PLAZA,
NO SE ENCUENTRA
ORDENADO SEGUN BASES.

ATENTAMENTE
LA COMISION EVALUADORA




